PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL
CNPJ: 87.489.910/0001-68

Rua Floriano Peixoto, 222 CEP 97400-000 – São Pedro do Sul - RS
Telefone Geral: 55.3276.6100 – Licitações: 55.3276.6108

SECRETARIA MIUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO/SETOR DE LICITAÇÕES
www.saopedrodosul.rs.gov.br email: licitacoes@saopedrodosul.org

AVISO DE RETIFICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036.2025

O Município de São Pedro do Sul - RS, torna público para conhecimento dos
interessados, a RETIFICAÇÃO do Edital de Pregão Eletrônico nº 036.2025, que tem
por objeto a Contratação de empresa especializada para atuação no tratamento,
controle e monitoramento da qualidade da água de 10 (dez) poços artesianos a
serem indicados pela Secretaria Municipal da Agricultura, Desenvolvimento
Econômico e Meio Ambiente – SMADEMA, conforme a seguir:

Fica retificada a hora da abertura do certame:

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até às 10h30h, do dia 22/09/2025.

INICIO DA DISPUTA: dia 22/09/2025, às 11h.

A integra da retificação encontra-se disponível
no www.portaldecompraspublicas.com.br e no site www.saopedrodosul.org.

São Pedro do Sul, 10 de setembro de 2025.

Luciana Essy Brutti
Agente de Contratação

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.saopedrodosul.org/
http://www.saopedrodosul.rs.gov.br
mailto:licitacoes@saopedrodosul.org

		2025-09-10T09:23:27-0300
	LUCIANA ESSY BRUTTI:01784663018